Aa Ruslan Sutisna - SUKABUMI.PRESS.WEB.ID

Mar 11, 2024 - 16:20

Sukabumi – Kang Asep Japar Bersama Keluarga UKA Group membagikan Paket Sembako Menjelang Bulan suci Ramadhan 1445 H/2024 M.

Memasuki Bulan Suci Ramdhan ke 1445 H atau 2024 M tahun ini, Keluarga Besar UKA Group bersama Asep Japar Bagikan Ratusan Paket

Sembako/Makanan kepada warga masyarakat dan yatim piatu serta duafa. Kegiatan tersebut sebagai salah satu wujud Peduli dan berbagi terhadap sesama terlebih ini di Bulan Suci Ramadhan.